АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  15 декабря 2022 года                                                  № 49

об утверждении Перечня объектов Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

   В соответствии со статьей 14 п.3 ч.1 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на начальника отдела, главного бухгалтера администрации Сумароковского сельского поселения Морозову А.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Сельские вести».

Глава Сумароковского сельского
поселения                                                                           Н.А. Ершов

	Приложение
к постановлению администрации
Сумароковского сельского поселения
от  15.12.2022г.    №49

Перечень объектов Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год
	№
п.п.

	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес (местонахож
дение)
	Основная характеристика (протяженность, глубина, глубина залегания, площадь, объем, высота, площадь застройки) и ее значение
	Назначение
	Правообладатель
	Наличие ограничения (обременения) объекта

	Сооружения:

	1
	Нежилое здание
	-
	Костромская область, Сусанинский район с.Сумароково, ул. Центральная
	Дата ввода в эксплуатацию
2003 год, тип материала стен – кирпич, площадь 80 кв.м
	Нежи
лое здание
	Муниципальное образование Сумароковское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области
	нет